
 

 

 

2021 年 1月 14 日 

ホシザキ関東株式会社 

 

 

弊社における新型コロナウイルス感染者発生について 

（2021 年 1月 14 日情報更新） 

 

 

 このたび、ホシザキ関東株式会社千葉支店の勤務者 1名が、新型コロナウイルスに感

染していることが確認されましたのでご報告させていただきます。 

 

 当該勤務者は、管轄保健所より新型コロナウイルスの濃厚接触者との認定を受け、1

月 12 日にＰＣＲ検査受検の結果、1月 13 日に「陽性」と判明いたしました。 
 
本件発生による弊社千葉支店の執務エリアと共有エリアの消毒作業を 1 月 13 日に実

施いたしました。 
 
今後におきましても弊社ではお客様や従業員、関係者の皆様の安全確保と感染防止を

最優先とし、感染拡大抑止に努めてまいります。 
関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

                                 以上 


